- Hướng Tây giáp đường bê tông, có cạnh dài 10m.
- Hướng Nam giáp thửa đất số 16, tờ bản đồ 27, có cạnh dài 25,25m.
- Hướng Bắc giáp thửa đất số 10, tờ bản đồ số 27, có cạnh dài 27,37m.
Hiện trạng đất: Đất trống, không có tài sản trên đất.
Giá khởi điểm: 839.866.500 đồng (Tám trăm ba mươi chín triệu tám trăm 

sáu mươi sáu nghìn năm trăm đồng).
+ (2) Thửa đất số 320 (thửa đất mới 74), tờ bản đồ số 5 (tờ bản đồ mới 54), 

diện tích 581,7m², địa chỉ đất: Ấp 4, thị trấn Gành Hào, huyện Đông Hải, tỉnh Bạc 
Liêu (nay là xã Gành Hào, tỉnh Cà Mau), mục đích sử dụng: Đất làm muối, giấy 
chứng nhận quyền sử dụng đất số DA 831810, số vào sổ cấp GCN:

[...]

- Hướng Đông giáp thửa đất số 226,187,188, có cạnh 9m+12m+10m.
- Hướng Tây giáp thửa đất số 321, có cạnh dài 31m.
- Hướng Nam giáp thửa đất số 321, có cạnh dài 20m.
- Hướng Bắc giáp thửa đất số 321, có cạnh dài 20m.
Hiện trạng đất: Không có tài sản trên đất.
Giá khởi điểm: 2.364.610.500 đồng (Hai tỷ ba trăm sáu mươi bốn triệu sáu 

trăm mười nghìn năm trăm đồng).
+ (3) Thửa đất số 187 (thửa đất mới 73), tờ bản đồ số 5 (tờ bản đồ mới 54), 

diện tích 405,7m², địa chỉ đất: Ấp 4, thị trấn Gành Hào, huyện Đông Hải, tỉnh Bạc 
Liêu (nay là xã Gành Hào, tỉnh Cà Mau), mục đích sử dụng: Đất làm muối; giấy 
chứng nhận quyền sử dụng đất số CC 281423, số vào sổ cấp GCN:

[...]

- Hướng Đông giáp đường 01 tháng 3 (đường nhựa), có cạnh 12m.
- Hướng Tây giáp thửa đất số 90, có cạnh dài 12m.
- Hướng Nam giáp thửa đất số 188, có cạnh dài 36m.
- Hướng Bắc giáp thửa đất số 186, có cạnh dài 36m.
Hiện trạng đất: Không có tài sản trên đất.

Giá khởi điểm: 1.649.170.500 đồng (Một tỷ sáu trăm bốn mươi chín triệu một 

trăm bảy mươi nghìn năm trăm đồng).
+ (4) Thửa đất số 999, tờ bản đồ số 11 (tờ bản đồ mới 22), diện tích 359,0m², 

địa chỉ đất: Ấp Gò Cát, xã Điền Hải, huyện Đông Hải, tỉnh Bạc Liêu (nay là xã 
Long Điền, tỉnh Cà Mau), mục đích sử dụng: Đất làm muối, giấy chứng nhận 
quyền sử dụng đất số CO 665727, số vào sổ cấp GCN:

[...]

- Hướng Nam giáp đường Giá Rai - Gành Hào, có cạnh dài 8m.
- Hướng Bắc giáp thửa đất số 997, có cạnh dài 8m.
Hiện trạng: Đất trống, không có tài sản trên đất, đất đã san lắp mặt bằng cao 

hơn lộ Giá Rai - Gành Hào, nền bằng phẳng, không có cây trồng gì trên đất.
Giá khởi điểm: 1.065.690.000 đồng (Một tỷ không trăm sáu mươi lăm triệu 

sáu trăm chín mươi nghìn đồng).
+ (5) Thửa đất số 152, tờ bản đồ số 42 (tờ bản đồ mới 114), diện tích 

254,7m², địa chỉ đất: Ấp Biển Tây B, xã Vĩnh Trạch Đông, thành phố Bạc Liêu, 
tỉnh Bạc Liêu (nay là xã Hiệp Thành, tỉnh Cà Mau), mục đích sử dụng: Đất trồng 
cây lâu năm, giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số CY 825167, số vào sổ cấp